
Skener v reálném čase blokuje data v Allplan
Technická podpora FAQ

Kategorie: Technicky Servis->Program start

Programy: Allplan 2019
Allplan 2018
Allplan 2017
Allplan 2016
Allplan 2015

Dokument ID: 20091126145752
Internet: https://connect.allplan.com/cs/faqid/20091126145752.html

Dotaz:

Allplan reaguje s prodlevou, resp. se zdánlivě zastaví zejména po volbě funkcí "Otevřít ve vztahu k
projektu..." (volba fólie) nebo "Otevřít projekt..." (Výběr projektu).

Používá se některý z antivirových programů: Trendmicro, McAfee, Kaspersky, Avira, F-Prot a případně jiné.
Jak lze zajistit normální dobu reakce Allplan nebo zabránit "zamrzání"?

Odpověď:

Ověřte si, zda lze problém odstranit aktualizací software antivirového programu.

Pokud ne, pak nakonfigurujte skener v reálném čase Vašeho antivirového programu tak, aby složky s
programem a daty Allplan již nebyla registrovány nebo kontrolovány skenerem v reálném čase. 

Spusťte Allmenu. Z okna Allmenu si poznamenejte cesty pro:

Složka programu                           
Všeobecná data programu
Centrální datová složka

Tuto složku zapište ve Všem antivirovém programu jako výjimku.

Pamatujte si, že při instalaci se serverem se mohou antivirové programy používat jak na serveru, tak i na
klientských počítačích.
Bližší informace o Vašem antivirovém programu získáte od příslušného výrobce.

Allplan GmbH a na něj napojení distributoři nepřebírají žádnou záruku za to, že nabízené informace povedou také k
požadovaným cílům. Rozhodnutí a zodpovědnost, jestli a v jaké podobě využijete nabízené informace je pouze na Vás.



Dále platí vždy v aktuálním znění licenční podmínky Allplan GmbH a/nebo všeobecné licenční a obchodní podmínky
distributora, od který Vám poskytuje služby.

©  Allplan GmbH. Všechna práva vyhrazena.


